Ofício nº 446/2014 – GP/SEC
Sorriso, 16 de junho de 2014.

A Sua Excelência o Senhor

JOÃO BATISTA DE REZENDE
Presidente da ANATEL
Brasília - DF.

Assunto: Encaminha Requerimento.

Exmo. Senhor Presidente,
Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência o Requerimento nº 129/2014, referente à matéria tramitada na 20ª Sessão Ordinária do ano de 2014 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 16 de junho, último.
Respeitosamente,

MARILDA SAVI
Presidente